Приказ № 230

по управлению культуры промышленного облисполкома г. Омска*

                                                                                                               от 11 декабря 1963 года.

 В связи с предстоящим составлением годовых бухгалтерских отчетов и

заключительных балансов за 1963 год, ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести полную инвентаризацию имущественных и материальных ценностей.

2. Провести во всех учреждениях, подведомственным управлению культуры проверку

подотчетных сумм дебиторской и кредиторской задолженности по состоянию на 1 января

1964 года.

3. Для проведения годовой инвентаризации и проверки подотчетных сумм назначить

комиссию в составе товарищей:

Центральный район

1. Мальцева Л. Н.                          председатель                  б-ка им. Некрасова

2. Белоусова А. Е.                               член                                // //-//-//-//

3. Шиловская                                    //-//-//                                //-//-//-//-//

1. Каюкова Л. П.                            председатель                      б-ка Островского

2. Битус Е. Г.                                         член                                    //-//-//-//

3. Москалева                                       //-//-//                                   //-//-//-//

1. Богданова М. П.                           председатель                   б-ка им. Марьяновцев

2. Мальцева Л. Н.                                 член                                        //-//-//-//

3. Белоусова                                          //-//-//                                     //-//-//-//

Куйбышевский район

1. Шипунова Е. В.                             председатель                    б-ка им. Энгельса

2. Гогу                                                      член                                    //-//-//-//

3. Колосницина Е. В.                                //-//-//                                   //-//-//-//

1. Колосницина Е. В.                          Председатель                б-ка Гоголя

2. Шарыпова А. И.                                       член                           // -//-//-//

3. Худышкина                                         //-//-//                              //-//-//-//

1. Шарыпова А. И.                               председатель                 б-ка Березовского

2. Шипунова Е. В.                                     член                                //-//-//-//

3. Дубейко                                             //-//-//                                  //-//-//-//

1. Конышева Л. И.                               председатель                   б-ка 40лет Октября

2. Крапивницкая Л. З.                                  член                            //-//-//-//

3. Ваганова                                             //-//-//                               //-//-//-//

1. Крапивницкая Л.З .                           председатель                б-ка Маяковского

2. Кронышева                                              член                             //-//-//-//

3. Березникова                                           //-//-//                             //-//-//-//

1. Бажан З. И.                                     председатель                    б-ка Ломоносова

2. Крапивницкая Л. З.                                     член                           //-//-//-//

3. Куркина                                                //-//-//                               //-//-//-//

1. Сокол О. С.                                    председатель                         б-ка О. Кошевого

2. Бажан З. И.                                          член                                        //-//-//-//

3. Носко                                               //-//-//                               //-//-//-//

Советский район

1. Яковлева В. Д.                                председатель                  б-ка К. Маркса

2. Писорская М. М.                                 член                           //-//-//-//

3. Перетягина                                         //-//-//                           //-//-//-//

1. Писорская М. М.                                 председатель               б-ка им. Пушкина

2. Яковлева В. Д.                                    член                                 //-//-//-//

3. Клесова                                             //-//-//                                //-//-//-//

1. Битус Е. Г.                               председатель                    б-ка Чернышевского

2. Каюкова  П. П.                                 член                                //-//-//-//

3. Зельманович                                     //-//-//                             //-//-//-//

Ленинский район

1. Мигунова А. М.                         председатель                   б-ка Ленина

2. Пандикова А. В.                               член                             //-//-//-//

3. Релькина Г. М.                                    //-//-//                         //-//-//-//

1. Пандикова А. В.                            председатель                  б-ка Толстого

2. Мигунова А. М.                                 член                               //-//-//-//

3.

1. Забрацкая В. В.                               председатель                 б-ка З. Космодемьянской

2. Пандикова                                          член                             //-//-//-//

3.

 Начальник управления

культуры промышленного облисполкома                                                           /А. Филиппов/.

*Архив детской исторической библиотеки «Отечество»